
5XT TRUMPO PRAGROJIMO TAŠKINIS ŠALTINIS

5XT yra itin kompaktiška bendraašė sistema, skirta trumpo 
pragrojimo programoms. X serijos dalis, 5XT turi 5 colių formato 
garsiakalbį, užtikrinantį išskirtinę išvestį ir platų pralaidumą savo 
dydžiui, užtikrinantį aukščiausios kokybės garsinį našumą ir 
minimalų vizualinį poveikį. 

5XT yra dviejų juostų pasyvi kolonėlė su garsiakalbiais, 
sumontuotais ant vienos ašies, kad būtų sukurtas 110 ° ašiai 
simetrinis kryptingumas su sklandžiu toniniu atsaku be antrinių 
garsų visame dažnių diapazone. Įrengtas korpuse, 
pagamintame iš aukščiausios klasės Baltijos beržo faneros, 
lengva 5XT yra idealus kubas, užtikrinantis tobulą identišką 
garso sustiprinimą bet kokia kryptimi. 

Griežtų matmenų, lanksčių montavimo galimybių ir RAL 
architektūrinių programų derinys leidžia lengvai integruoti bet 
kurioje situacijoje. Pats savaime 5XT idealiai papildo didesnes 
sistemas vietose, kuriose reikia lengvos ir diskretiškos 
integracijos, pavyzdžiui, teatruose, maldos namuose, įmonių 
patalpose ir studijose. Papildytas žemų dažnių garsiakalbiu, 
5XT taip pat puikiai tinka kaip paskirstyta foninės muzikos 
sistema baruose, restoranuose, konferencijų salėse, muziejuose ir 
kitose svetingumo vietose. 

SPECIFIKACIJOS 

Priekis 

Šonas 

1 - Pikinis garso lygis 1 m atstumu laisvojo lauko sąlygomis, naudojant rožinį triukšmą 

su keteros koeficientu 4 pagal EN IEC 60268 standartą (nustatymas skliausteliuose).

2  - IP54 pasiekiamas su 5XT-SEALPLATE jungties sandarinimo plokšte ir 20° ir didesniu 

pasvirimo žemyn kampu Viršus 
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Aprašymas 2-jų juostų pasyvi bendraašė kolonėlė, kurios stiprinim naudojami 
LA2Xi / LA4X / LA12X

Naudinga dažnio juosta (-10 dB) 95 Hz – 20 kHz ([5XT] nustatymas) 

Didžiausias SPL1 121 dB ([5XT] nustatymas) 

Nominalus kryptingumas (-6 dB) 110° ašiai simetriškas 

Garsiakalbiai ŽD: 1 × 5" atsparus oro sąlygoms 
AD: 1 × 1" suspaudimo garsiakalbis 

Akustinė konstrukcija ŽD: bass-reflex 

Nominali varža 16 Ω 

Jungtys Į: 1 × 4 taškų speakON®
LINK: 1 × 4 taškų speakON®
Į/LINK: 2 × 2 taškų varžtų gnybtai 

Tvirtinimas 1 × 3/8" įdėtinė mikrofono stovui 2 × M6 
įdėtinės ETR5 U laikikliui 

Svoris (grynasis) 3,5 kg / 7.7 lb 

Korpusas Aukščiausios kokybės Baltijos beržo fanera 

Priekis Plieninės grotelės su antikorozine danga 

Apdaila Tamsiai pilka ruda Pantone® 426 C 
Grynai balta RAL® 9010 
Individualus RAL® kodas pagal specialų užsakymą 

IP IP30 / IP54
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